Акции обыкновенные именные АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
«СКАЙМЕД» (ОГРН 1022202404531 ИНН 2263010161), в количестве 128 
шт., гос. рег. номер 1-01-21942-N Номинальная стоимость 10,0 руб. Вид 
права: собственность. Субъект права: Козленко Сергей Юрьевич (ИНН 
222400741220 СНИЛС 045-587-760 97) 

137 000,0  
(Сто тридцать 

семь тысяч) 
рублей 

Итого, руб. 137 000,0 

1. ОСНОВНЫЕ ФАКТЫ И ВЫВОДЫ 

Сведения о проведении оценки 

Цели и задачи 
оценки 

Рыночная стоимость имущества определяется для принятия управленческого 
решения; 

Основание для 
проведения 

оценки 
имущества 

Договор 035-2025 на услуги оценки от «17» марта 2025 года;

[...]

ОБЩЕСТВО «СКАЙМЕД» (ОГРН 1022202404531 
ИНН 2263010161), в количестве 128 шт., гос. рег. 
номер 1-01-21942-N Номинальная стоимость 10,0 
руб. Вид права: собственность. Субъект права: 
Козленко Сергей Юрьевич (ИНН 222400741220 
СНИЛС 045-587-760 97) 

137 000,0  
(Сто тридцать 
семь тысяч) 

рублей 

Обосновано не 
применялся 

Обосновано не 
применялся 

Итого, руб.: 137 000,0   
1 

2. СВЕДЕНИЯ О СПЕЦИАЛИСТЕ ОЦЕНЩИКЕ 

ФИО: Колезнев Антон Владимирович 
Членство в СРО: Действительный член Ассоциации Саморегулируемая организация оценщиков